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MUHTASAR BEYANNAMESİNE İLİŞKİN OLARAK YAPILAN 
DÜZENLEMELER 

 
E beyanname sisteminde doldurulan beyannamelerde devamlı yenilikler ve düzenlemeler 
yapılmaktadır. Bu düzenlemelerin bazıları mevzuat kapsamında yapılan değişiklikler olup 
takibi rahatça yapılmaktadır. Bazıları ise sistemde değiştirilmekte ancak bilgisi 
verilmemektedir. Beyanname hazırlanırken; deneme yanılma veya sistemde ortaya çıkan 
ikazlarla değişiklikler ortaya çıkmaktadır.  
 
Bu sirkülerimizde son dönemde ortaya çıkan bazı değişiklikler kısaca anlatılmıştır. 
 
Ücret Matrahı Ve Gelir Vergisi Kesintisi Bildirimi;  
 
Önceki beyannamede yalnızca asgari ücret ve diğerleri diye yapılan ayrımda çeşitlemelere 
gidilmiştir. Beyannamede ayrıca; kıdem tazminatı, ihbar tazminatı, huzur hakkı gibi ek bilgi 
talepleri ortaya çıkmıştır.(Arge teşvikleri için sisteme yüklenen bu bölümler; şu anda tüm 
mükellefler tarafından doldurulacaktır. )  
 
Ücret Ve Stopaja Dâhil Damga Vergisi Bildirimleri  
 
Damga vergisi kesintisi tutarı eskiden olduğu gibi muhtasar beyannamesinde ilgili bölüme 
yazılmaya devam edecektir.   
 
Mükelleflerin stopaja tabi ödemeler üzerinden hesaplanan damga vergisi tutarlarının 
sistemden ayrıca bildirilmesi istenilmiştir. Ücrete ilişkin brüt tutar ve damga vergisi 302 kod 
ile bildirilecektir. Bu bildirimler toplam tutara dâhil edilmemektedir.  
 
Dar Mükellef Kapsamında Vergi Kesintisi Yapılan Ülkelerin Bildirimi  
 
Dar mükellef (Türkiye de yerleşik olmayan) kapsamında ödemlerde yapılan kesintilerin 
beyanında kesinti yapılan kişinin yerleşik kişi olarak tabi olduğu ülke bilgisi ayrıca 
girilecektir.    
 
Çalışan İşçi Sayısının Bildirimi 
 
Beyannamede çalışan sayısının bildiriminde ek sütun açılmıştır. Bu sütun toplam içinde yer 
alan ancak SGK primi hesaplanmayan kişi sayısının bildirimine ilişkindir. Örneğin bildirimi 
yapılan ayda sgk primine tabi olmayan huzur hakkı, stajer ücreti, ihbar ücreti vb ödemeler  
 
Ceza uygulanmasına maruz kalmamak için konu hakkında gerekli hassasiyetini 
gösterilmesi kurum menfaatine olacaktır. 
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